平成２４年１０月

　　会 員 各 位

　　　一般社団法人　刈谷労働基準協会

　　　優良事業所見学会を下記の通り計画致しております。

　　　会員の皆様には、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

日置電機株式会社　 ( 平成２３年度健康保持増進に係る厚生労働大臣奨励賞受賞会社)

安全衛生マネジメントシステム及び健康管理体制（特にメンタルヘルスへの取組）に

ついて研修

平成２４年１１月１５日（木）・１６日（金）

　　　刈谷　　　　　　豊田南ＩＣ　　　 恵那峡ＳＡ　　　　駒ケ岳ＳＡ           岡谷ＪＣＴ　　　　　岡谷ＩＣ　　 （新和田トンネル）

   8：00発 8:25    11:20:00

上田市（昼食：きのこ料理）         日置電機株式会社（優良工場視察）  　　　   戸倉上山田温泉（泊）

12:20～13:10 16:00頃

【宿泊ホテル】　　　ホテル清風園　　　　　　　　　　　　　　〒389-0821

　　  ホテル　　  善光寺（参拝、お戒壇めぐり）　　   　小布施(北斎館見学後、自由散策)        小布施（昼食）

   9：00発 10:00～10:50       11:30～12:30 12:30～13:20

　　小布施IC  　      梓川SA　　　　     恵那峡SA　　　　豊田南IC　　　　　刈谷

※集合場所 ： ＪＲ刈谷駅北口　炉ばた店前　　　集合時間　： 午前７時５０分（時間厳守）

　４．定　 員 　 ４０名程度

　５．会 　費 　 １名　３５，０００円

　　　(〒389-0821　長野県千曲市上山田温泉2-2-2　　 ℡ 026-275-1016)

　７．交通機関　　藤久バス

　８．申込要領　　下記申込書にご記入の上、１０月３１日（水）までにお申込下さい。

平成２４年　　　　月　　　　　日

〒

℡

部 署 名

氏 名

　＊差し支えなければ参加者の携帯番号をご記入下さい　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

役職名

優 良 事 業 所 見 学 会 申 込 書

          電話026-275-1016                         長野県千曲市上山田温泉２－２－２

    13:30               14:20～14:35     16:20～16:35      17:30               18:00頃

キ 　リ 　ト 　リ

(金)

 9:20～9:35      10：30～10：45

事業所
所在地

事業所名

　６．宿泊先  　　ホテル清風園

優 良 事 業 所 見 学 会 の お 知 ら せ

11/15

(木)

11/16

13：25～15：30

行　　　　　程　　　　　表       (案)

１．見学先

２．目　的

３．日　程